
Projekt 
 
z dnia  12 stycznia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI//2022 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Warlubie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) w związku z § 86 ust. 1 Statutu Gminy Warlubie przyjętego uchwałą Nr XLVIII/293/2018 
Rady Gminy Warlubie z dnia 18 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. poz. 5427) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Warlubie na 2022 r., 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI//2022 

Rady Gminy Warlubie 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Warlubie na rok  2022 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Warlubie na 2022 r. 

2. Analiza wpływających skarg, wniosków i petycji. 

3. Rozpatrywanie skarg, wniosków, merytoryczna analiza petycji. 

4. Opracowanie raz na pół roku zbiorczego sprawozdania z wniesionych skarg, wniosków i petycji. 

5. Sporządzanie analizy sposobu załatwienia skarg, wniosków i petycji przez poszczególnych adresatów. 

6. Podsumowanie działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Warlubie w 2022 r. 
i sporządzenie rocznego sprawozdania. 

7. Rozpatrywanie spraw bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniem § 86 ust. 1 Statutu Gminy Warlubie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Warlubie pracuje według planu pracy, który przedstawia Radzie Gminy do akceptacji na początku 
roku kalendarzowego. 

  

Wiceprzewodniczący Komisji 

Dariusz Chodkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7

	Uzasadnienie



